АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.10.2024 года                                                                                                       № 55
«О внесении изменений в  Административный регламент предоставления Администрацией сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, в связи с выявлением технической ошибки
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области № 51 от 11.09.2024 года:

1.1.В пунктах 2.9, 3.35, 3.58 слова «57 рабочих дня» заменить словами «35 рабочих дней (без учета срока на проведение публичных слушаний)».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:// усманка-адм.рф .
3.      Настоящее Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования.

	Глава сельского поселения Усманка муниципального района Борский
Самарской области
	С.А. Серебряков